
SMLOUVA o DÍLO 

Objednatel : Město Vyškov 
Masarykovo nám. 1. 682 11 Vyškov 
Zastoupené 
- ve věcech smluvních: Ing. Karlem Goldemundem, starostou 
- ve věcech technických: Mgr. Petrem Bařinkou, referentem OŠKS 
IČO; 00292427 
DIČ; CZ00292427 
bank. spojení: KB Vyškov 
číslo účtu: 
tel. spojení: 

Zhotovitel : TIGER servis s.r.o. 
Milíčova 16, 702 00 Ostrava 2 
zastoupená: Vlastimilem Kocourkem, jednatelem 
IČO z 25366912 
DIČ; CZ25366912 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě odd. C, vložka č. 14862 
bank. spojení: KB Kroměříž č.ú.: 
tel. spojení: 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,OZ“), tuto z 

smlouvu 0 dílo (dále také jen ,,Smlouva“) 

I. 

Předmět Smlouvy 
Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele pyromuzikální 
synchronizovaný ohňostroj v délce trvání minimálně 7 min. (dále také jen ,,Dílo“), jehož 
bližší specifikace je obsažena V Příloze č. 1 této smlouvy, a současně závazek Objednatele 
zaplatit za uvedené dílo cenu dle této Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána V čl. 
II této smlouvy. 
Zhotovitel prohlašuje, že je plně oprávněn a odborně způsobilý k provedení Díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil S rozsahem a povahou Díla, s místem provádění 
Díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky provádění Díla, přičemž tyto shledal vhodnými. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že má k dispozici takové kapacity a odbomé znalosti, které jsou 
pro řádné a včasné provedení a předání Díla nezbytné. 

Stránka 1 Z 7



Tr 

6. Zhotovitel prohlašuje, že sjednané podmínky pro provádění Díla, včetně ceny a doby 
provedení, Zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které 
Zhotovitel jako Subj ekt odbomě způsobilý k provedení Díla měl nebo mohl předvídat. 

7. Zhotovitel jako příslušník všech odbomých povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu 
této smlouvy zapotřebí, prohlašuje, že realizace předmětu této smlouvy je ve smyslu § 5 OZ 
odborným výkonem a že při ní bude jednat se znalostí a peělivostí, která je S jeho povoláním 
a stavem Spoj ena. 

8. Zhotovitel je povinen mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému 
V souvislosti S prováděním Díla. Toto pojištění musí krýt rizika vyplývající Z čirınosti všech 
osob, které se na provádění díla budou podílet. 

II. 

Cena díla a platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas realizované Dílo zaplatí Obj ednatel Zhotoviteli 

cenu V celkové výši 69.000,- Kč včetně DPH V členění: 
Cena díla bez DPH: 60.000,- Kč 
DPH 15 %: 9.000,- Kč 
Cena díla včetně DPH: 69.000,- Kč 
slovy: šedesátdevěttisíckortmčeských 

2. Smluvní strany prohlašují, že takto sjednaná cena díla je úplná a nejvýše přípustná a zahmuje 
odměnu za veškeré čimıosti, úhradu za materiál, dopravu a veškeré další výlohy a náklady 
vzniklé Zhotoviteli V souvislosti se Zhotovením a realizací Díla. 

3. Zhotovitel není oprávněn po Obj ednateli žádat poskytnutí Zálohy na cenu za Dílo. 
4. Cena díla bude Obj ednatelem zaplacena Zhotoviteli jednorázově bezhotovostním převodem 

na základě faktury prokazatelně doručené Obj ednateli. 
5. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném provedení Díla. 
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury V délce 14 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury Objednateli na adresu: Město Vyškov, Masarykovo nám. 
108/1, 682 01 Vyškov. 

7. Závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu Díla je splněn okamžikem odepsání částky Z 
účtu Obj ednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

8. V případě prodlení Obj ednatele s úhradou faktury je Obj ednatel povinen Zhotoviteli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

9. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zákonem č. 235/2004 Sb. a zákonem č. 
563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

10. Obj ednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny Díla. 

Stránka 2 Z 7



Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury V délce 14 kalendářních dnů. 

11. Obj ednatel je oprávněn na cenu Díla Započítat veškeré pohledávky Z titulu smluvních pokut, 
které by mu za Zhotovitelem vznikly. 

ˇ III. 
Cas a místo provedení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno dne 1.1.2018 V 17:00 hod. 
Smluvní strany se dohodly, že bez nároku na smluvní pokutu lze akceptovat odložení 
odpálení ohňostroje V důsledku zavinění Zhotovitele V délce do 20 minut Včetně po tennínu 
Sjednaném V odst. 1 tohoto článku Smlouvy. V případě prodlení Zhotovitele S provedením 
odpálení ohňostroje ve sj ednaném termínu V důsledku jeho zavinění V délce více než 20 minut 
Vzniká Objednateli právo požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši l % Z 
celkové ceny Díla Včetně DPH za každou minutu prodlení. 
Dle dohody smluvních stran bude Dílo provedeno na Masarykově náměstí ve Vyškově. 

IV. 
Způsob provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno V plném rozsahu, jak je uvedeno V příloze č. 
l Smlouvy, dále podle technických podmínek, příslušných právních a bezpečnostních 
předpisů. 
Konkrétní Specifikace Díla je uvedena V příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. 

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil s kompletními podmínkami zhotovení Díla (technická 
kritéria a bezpečnostní rizika, terén.a.míSto.realizace Díla). 
Zhotovitel je při zhotovení Díla povinen postupovat s odbomou péčí podle svých nejlepších 
znalostí a schopností a V souladu s pokyny Objednatele. V případě nevhodných pokynů 
daných mu Objednatelem k provedení Díla je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto 
pokynů Objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozomit. Zhotovitel, který nesplnil 
povimiost uvedenou V předchozí větě, odpovídá za vady Díla způsobené použitím 
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem a za škodu, která V důsledku těchto 
nevhodných pokynů Obj ednateli anebo Zhotoviteli vznikne. 
Za bezpečnost V prostoru odpaliště odpovídá Zhotovitel. Objednatel je povinen za tímto 
účelem zajistit vyklizení a uzavření prostoru odpaliště a jeho okolí V rozsahu vymezeném 
Zhotovitelem (dále také jen „vymezený prostor“), a to dne 1.1.2018 od 12 hod. 
Objednatel se rovněž zavazuje umístit V dostupném místě u odpaliště kontejner za účelem 
likvidace odpadu zbylého nepoužitelného pyrotechnického a pomocného materiálu, včetně 
zajištění svozu vzniklého odpadu. 
Zhotovitel si je vědom své zákonné povimiosti ohlásit provedení ohňostroje příslušnému 
obecnímu úřadu a příslušnému hasičskému záchramiému sboru kraje (§ 32 zákona o 
pyrotechnice). 

Stránka 3 Z 7



8 
9.

1

2 

1. 

2.

3 

Obj ednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. 
Osobami oprávněnými jednat V technických věcech dle této smlouvy jsou: 
0 za Objednatele: Mgr. Petr Bařinka, referent OŠKS 
0 za Zhotovitele: Vlastimil Kocourek, jednatel

V 
Součìnnost - povinnosti smluvních stran 

Objednatel 
Předá Zhotoviteli V den plnění, a to od 12:00 hod., vymezený prostor. 
Zajistí zábrany pro vyhrazení Vymezeného prostoru proti vstupu třetích osob. 
Zajistí přistavení kontejnerů pro odpálení ohňostroje (V počtu uvedeném ve Specifikaci 
Díla obsažené V Příloze č. 1 k této smlouvě). 

d) Zajistí, aby se v blízkosti Vymezeného prostoru nenacházely Obj ekty, které by mohly být 
poškozený použitím pyrotechnických efektů - automobily, stánky prodejců apod. 

e) Zajistí Zhotoviteli hudební zařízení s obsluhou pro přehrání hudebního doprovodu Z CD 
nosiče nebo flash disku. 

Í) Zajistí po dobu přípravy a realizace ohňostroje účast členů JSDH a městské policie. 
Trvalá účast městské policie je nutná min. 30 min. před realizací ohňostroje. 

g) Zajistí, aby výše uvedené Zainteresované osoby (členové JSDH a městská policie) dbaly 
nutných pokynů vedoucího odpalovače pro zajištění realizace ohňostroje. 

Zhotovitel 
a) Ohradí a označí vyhrazený prostor bezpečnostní páskou. 
b) Odpovídá za pořádek ve vyhrazeném prostoru. 
c) Po ukončení ohňostroje uvede vyhrazený prostor do původního stavu. 
d) Dodá Objednateli hudební CD nebo flash disk pro doprovod ohňostroje, a to nejpozději 

2 hod. před plánovaným odpalem ohňostroje. 
e) Zajistí, aby jeho pracovníci byli jednotně oděni a viditelně označení firemním nápisem. 

3) 
b) 
0) 

VI. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel odpovídá za to, že V době předání a realizace je Dílo úplné a způsobilé ke 
stanovenému účelu a jeho vlastnosti odpovídají této smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, 
jež má Dílo V době jeho předání. 
Případné vady Díla je Objednatel povinen vytknout u Zhotovitele písemně, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 5-ti pracovních dnů od jejich zjištění. 
Zhotovitel Se zavazuje odstranit veškeré vady Díla na své náklady neprodleně po jejich 
zjištění. Jestliže Zhotovitel tuto povinnost nesplní a provedení Díla nebude odpovídat svou 
kvalitou či rozsahem sjednaným podmínkám, má Objednatel právo žádat Zhotovitele o 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10% Z celkové ceny Díla vč. DPH. 

Stránka 4 Z 7



4

1

2

1

2

1

2

3 

V případě, že dílo bude trpět takovou vadou, která Znemožní realizaci Díla ve více než 
polovině sjednaného rozsahu, má Objednatel právo žádat Zhotovitele O zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 50% Z celkové ceny Díla. 

ˇ 

VII. 
Vyssı moc 

Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností ve smyslu 
§ 2913 odst. 2 OZ, které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné 
předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako 
např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. 
Nastane-li situace vyšší moci, je vyloučena odpovědnost smluvních stran za prodlení s 
plněním svých závazků. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že v insolvenčním řízení, v němž 
bude Zhotovitel v postavení dlužníka, bude příslušným soudem rozhodnuto o úpadku či 
insolvenční návrh bude pro nedostatek majetku zamítnut. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupení 
nastávají doručením oznámení O odstoupení druhé smluvní Straně. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání O předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povimiosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či V odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 
Smluvní strany sj ednávají, že § 564 OZ se nepoužij e, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy 
je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků Z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato S plněním. Výjimkou jsou pouze nepředvídané či 
neodvratitelné události, ležící mimo obě smluvní strany, které mohou být řešeny ústně v 
místě konání realizace ohňostroje. 

Stránka 5 Z 7



flı 

4. Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními OZ. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR V 
souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího Zveřejnění V registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství 
(§ 504 OZ). 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l. 

9. Smlouva byla vyhotovena ve třech stej nopisech, Z nichž Objednavatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel jedno. 

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli V tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. 

Ve Vyškově dne dne 77 

Za Objednat le Za Zhotovitele 
Ing. Karel Gol em Vlastimil Kocourek 
starosta měs Vyškov jednatel společnosti 

_ 
zsoz Z

Stránka 6 Z 7



'V 

Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DÍLA 

TECHNICKÉ PROVEDENÍ 
1 - 5 min. kompaktní předměty kategorie FII. / 2 - 3 ks najednou - výška efektů do 40 m 

římské svíce S chvostem ráže 40 mm - 3 ks najednou - výška efektu 40 m 
kompaktní předměty kategorie F III větší ráže - 2 ks najednou - výška efektu 40 m 
kulové pumy ráže 50 mm - výška efektů do 50 m 
kompaktní předměty kategorie FII a FIII. - kombinace 2 a 3 ks - výška efektů 30 - 50 m 
výmetníky ráže 30 až 50 mm pro speciální výškové vějířovité efekty 

5 - 7 min kompaktní předměty kategorie FII a FIII. - kombinace 2 a 3 ks ~ výška efektů 30 - 70 m 
kulové pumy ráže 55 mm, 75mm - výška efektů do 100 m 

Uvedené efekty budou sítuované minimálně ze tří pozic tak, aby vytvářely plošnou scénu efektů ve 
svislém směru, křížení efektů ze stran proti sobě, od sebe do stran vějířovitě nebo jejich kombinací. 

OZVUČENÍ 
Zhotovitel dodá Objednateli hudební CD nebo flash disk pro doprovod ohňostroje, a to 
nejpozději 2 hod. před plánovaným odpalem ohňostroje. 

POPIS VÝBĚRU HUDEBNÍHO DOPROVODU 
Výběr hudebního doprovodu zajistí Zhotovitel. 

POPIS ZAJIŠTĚNÍ OPATŘENÍ K BEZPEČNOSTI OSOE A MAJETKU 
Odpaliště bude umístěno V uzavřených kontejnerech. Bezpečnostní prostor bude vymezen dle 
pokynů Zhotovitele. 

ČASOVÝ HARMONOORAM 
od 12:00 hod. Zajištění Odpaliště, příprava bezpečnostního prostoru, instalace ohňostroje 

16:50 hod. Uzavření bezpečnostního prostoru 
od 17:00 hod. Provedení ohňostroje 

Stránka 7 Z 7


